ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL UNISTALDA/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

                            CLÁUDIA DENISE DISCONZI PAVANELO, Prefeita Municipal de UNISTALDA/RS,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
RETIFICA o Edital de Concurso nº 001/2010, conforme segue:

- No ANEXO II - CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS E/OU REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS, na disciplina de

LEGISLAÇÃO, CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS, para o cargo de FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS,

- onde se lê: UNISTALDA. Lei Municipal nº 009, de 29 de março de 2009 - Código de Posturas do Município.

- leia-se: UNISTALDA. Lei Municipal nº 009, de 29 de março de 2000 - Código de Posturas do Município.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2010 permanecem sem alteração.

Prefeitura Municipal de Unistalda/RS, 15 de outubro de 2010.

CLÁUDIA DENISE DISCONZI PAVANELO
                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se